2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 декабря 2024 г.                                                                                              №1051
р. п. Вешкайма

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 26.12.2024 №1043 «О временном прекращении движения транспортных средств в р.п. Вешкайма по ул. Строителей»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район», постановляю:
1. Признать утратившими силу Постановление администрации МО «Вешкаймский район» от 26.12.2024 № 1043 «О временном прекращении движения транспортных средств в р.п. Вешкайма по ул. Строителей».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление делами» администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Боголепову П.Е. убрать дорожные знаки, установленные в целях исполнения постановления администрации муниципального образования «Вешкаймский район»  от 26.12.2024 №1043.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации                                                                           Т.Н. Стельмах

image1.png